
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 13 ust. 1 Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2017 r. poz. 2465 oraz z 2018 r. poz. 3533) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym, radnej Urszuli Taudul na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej, zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad 
Radny Senior

Irena Staniszczak

Id: 81A545E4-BE7B-4E8C-BA51-08D931E8E1FD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/18

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: 81A545E4-BE7B-4E8C-BA51-08D931E8E1FD. Uchwalony Strona 1




